愛玩俱樂部
主旨：
強調自己選擇、自己決定、自己負責的方式，與夥伴朋友們，一同外出遊玩，從中與同儕的相處間累積生活經驗。

方式：

每個月一次為目標，參加者輪流帶隊的方式進行
活動主題或是地方可以帶隊人的興趣執行，大家也可以選擇自由參加

迪化街-月老七夕賜良緣
七夕情人節又到了！我們特地舉辦活動，讓我們參與者可以到月老廟，藉由月老天賜良緣，享受浪漫、愜意的夏日夜晚。
[image: image1.jpg].
REME ~ SIRKENR -
REHERIEEEN ©
HEENK -~ HBEE -~
R - KRR ~
VR K- gKER -
RNEDHKER ~
LREE -

時    間：99年8月13日(五)
集合時間：99/8/13 下午17:50～18:00
集合地點：捷運中山站（無障礙出口閘門）
活動聯絡：莊棋銘
主辦單位：社團法人臺北市新活力自立生活協會
連絡電話：02-2788-6455  0987 737 230
傳真電話：02-2788-0093
活動流程：

17：50~18：00  集合-捷運中山站（無障礙出口閘門）
18：00~18：40  移動前往迪化街月老廟

18：40~19：40  月老廟自由行
19：40~20：40  男生女生配（團體遊戲）
20：40~21：00  結束
報名截止日：99年8月11日
人數：14人  （名額有限，額滿截止）
	姓名

	電話

	手機

	性別

	身分證字號

	出生年月日

	保險受益人

	與保險人關係

	地址

	使用輔具類型

	備註

備註：如需人力協助者，請申請本會「個人助理」服務，並盡早申請。